
CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-CentrQ - Fone- OXX-28- 3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

ATON^ 313/2005

A MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores Marize Vargas Maretto,
Luciano Driusso e Vanusa Batista, para sob a presidência do

constituírem a comissão responsável pelo levantamento das contas do

Almoxarifado da Câmara Municipal de Conceição do Castelo, referente ao

exercício de 2005.

Art. 1°:

primeiro.

Art. 2°: Este Ato entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição
do Castelo, em 14 de Dezembro de 2005.

CLE0NE70SÉ LORDELO BATISTA
Presidente

ANTONIO TELMO RIGO VENTORIN

1° secretário

HUMBERTO ANTONIO DA ROCHA

2° Secretário


